

Chór "INOX" w Republice Czeskiej



1 (3)



Chór „INOX” z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Grodkowie wziął udział w wyjeździe zorganizowanym przez Parafię pw. Św. Michała Archaniola w Grodkowie do miejscowości Šternberk w Republice Czeskiej w ramach rewizyty Światowych Dni Młodzieży. W wyjeździe wzięli udział przedstawiciele rodzin goszczących w czasie Światowych Dni Młodzieży młodzież z Czech, wolontariusze z gimnazjów i szkół średnich oraz chór „INOX”. Pierwszy dzień rozpoczął się od Mszy Św. w kościele w miejscowości Nová Hradečná, podczas której odpowiadaliśmy za muzyczną stronę liturgii i zaśpiewaliśmy wiele pieśni oazowych oraz Hymn Światowych Dni Młodzieży. Następnie udaliśmy się na pieszą wycieczkę do rezerwatu Bradlo, gdzie zdobyliśmy szczyt zatykając na nim biało - czerwona flagę. Po powrocie znaleźliśmy jeszcze czas na zwiedzanie miasta, a wieczorem daliśmy koncert w „Pension Věžka” dla mieszkańców Šternberka. W niedzielę rano udaliśmy się do kościoła pw. Zwiastowania NMP w Šternberku, gdzie również zadbaliliśmy o muzyczną oprawę Mszy św. Po mszy udaliśmy się na zwiedzanie pięknego zamku w Šternberku. Piknik rodzinny, który był już ostatnim punktem programu przerodził się w spontaniczne spotkania wszystkich uczestników z Polski i Czech i był swoistym podsumowaniem Światowych Dni Młodzieży-Kraków 2016.

W tym miejscu chcielibyśmy podziękować wielu sponsorom naszego wyjazdu, bez których nie moglibyśmy uczestniczyć w tym święcie młodzieży: Burmistrzowi Grodkowa panu Markowi Antoniewiczowi, Radzie Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Grodkowie, rodzicom członków chóru „INOX”, Bankowi Spółdzielczemu Grodków-Łosiów z siedzibą w Grodkowie, radnym gminy i powiatu-pani Jolancie Szuchta i panu Tomaszowi Róža, panu Czesławowi Bawer-właścicielowi sklepu „Rumianek, pani Bogusławie Solskiej-Bawer - Laboratorium Analizy Medycznej w Grodkowie, firmie Akademia Nauki Jazdy Kamil Ząbkowski, panu Adamowi Cyganowi-Centrum Ubezpieczeniowo-Finansowe K&A&S Cygan, państwu Tomaszowi i Damianie Grzybowski-Biuro Podróży „Dantur” oraz prywatnemu sponsorowi.